[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

19.10.2017                                   №2/5-СД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 22.10.2013 №14/5-СД

В соответствии с частью 5 статьи 33 Закона города Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 22.10.2013 №14/5-СД «Об утверждении Порядка работы и состава Комиссии муниципального округа Северное Медведково по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих», изложив приложение 2 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 19.10.2017 г. №2/5-СД

Состав
Комиссии муниципального округа Северное Медведково по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

	Председатель Комиссии:

Денисова
Тамара Николаевна

Глава муниципального округа
Северное Медведково

	Заместитель председателя Комиссии:

Гвазава
Татьяна Владимировна

Главный бухгалтер – заведующий сектором аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

	Члены Комиссии:

Судакова
Елена Владимировна

Болюх Антонина Сергеевна

Депутат Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

Юрисконсульт-советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

	Секретарь Комиссии:

Нечепуренко
Ксения Эдуардовна

Советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково